1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

ASSUNTO: REQUEIRO AO PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, INFORMAÇÕES E CÓPIA DO CONTRATO ENTRE O EXECUTIVO MUNICIPAL E A EMPRESA CONSTRURBAN.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2021

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

         Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva, informações e cópia do contrato entre o Executivo Municipal e a Empresa Construrban.

	Informações referente a coleta de lixo no bairro Cachoeira de Cima, se está comtemplado no contrato, a coleta em todas as ruas do bairro, haja vista a falta do serviço recentemente.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 20 de setembro de 2021

Vereador Marcos Paulo Cegatti
[image: Logos_psd]

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png